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Välkommen till 

Alandia Tour 2009!

Alandia Båtförsäkring fortsätter det förebyggande 

arbetet att förbättra säkerheten till sjöss. Vi är över-

tygade om att ökad kunskap leder till både större 

njutning och färre tillbud. I år fokuserar vi på två av 

de viktigaste osäkerhetsfaktorerna – vädret och navi-

gationen.

TÄVLA 

& VINN!

Madeleine Westins Sjöväderskola
Seminariet passar alla som bättre vill förstå vädrets makter och dra 

nytta av kunskaperna ombord. Madeleine Westin är själv seglare 

och har lång erfarenhet som meteorolog och ett brinnande in-

tresse för väder och klimat. 

Säkrare och enklare navigation
Hur pålitlig är min GPS-kartplotter? Med hjälp av representanter 

för Transas Scandinavia, Raymarine och Lowrance ger seminariet 

svar på alla vanliga frågor om elektronisk navigationsutrustning 

och hur den skall användas för att göra navigeringen säker till 

sjöss. 

Under samtliga seminarier berättar också Sjöräddningssällskapet 

om sin viktiga verksamhet och ger goda råd om sjösäkerhet.

Anmäl dig redan nu – du kan 

vinna en avancerad kartplotter
Antalet platser på seminarierna är begränsat och vi räknar med 

stort intresse. Anmäl dig därför redan nu på www.alandia.com. 

Där hittar du också ytterligare information och sista anmälningsdag. 

Genom att anmäla dig är du med och tävlar om fl era Raymarine 

C-80 kartplottrar med multifunktionsdisplay (konsumentpris 

23.500 kr/st) och HDS-8 kartplottrar från Lowrance (konsument-

pris 24.900 kr/st). 

Seminarierna är kostnadsfria för alla våra försäkringstagare.

Vi reserverar oss för ev. ändringar i datum och tider.

Mer info om seminarie-

tillfällena på nästa sida!



CUMULUS CONGESTUS.
Växer de upptornade stackmolnen 

kraftigt under förmiddagen lutar 

det åt eftermiddagsskurar.
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• STOCKHOLM den 20 april kl. 18.30

• GÖTEBORG den 22 april kl. 18.30

Pris: 395 kr/person, kostnadsfritt för Alandias försäkringstagare.

Under seminariet serveras kaff e med litet tilltugg.

Madeleine Westins 

Sjöväderskola
Sällan har vädret så stor betydelse som på sjön, där 

snabba omslag kan komma överraskande och ställa till 

problem. Att förstå och kunna tolka vädret är nyttig 

kunskap för alla som vistas till sjöss. Under kvällen 

föreläser Madeleine Westin och delar med sig av sina 

kunskaper om och erfarenheter av väder.

TV4-meteorologen Madeleine Westin är hängiven 

seglare och har tidigare arbetat som meteorolog för 

Flygvapnet och marinens helikopterdivision. Hon är 

också programledare och författare och är nu aktuell 

med sin nya bok Sveriges klimat i förändring.

• STOCKHOLM den 28 april kl. 18.30

• GÖTEBORG den 29 april kl. 18.30

Pris: 295 kr/person, kostnadsfritt för Alandias försäkringstagare.

Under seminariet serveras kaff e med litet tilltugg.

Säkrare navigation
Antalet grundstötningar där båtförarna helt förlitat sig 

på sin plotter har ökat den senaste tiden, vilket tyder 

på en bristande förståelse för tekniken. Rätt använd är 

plottern däremot ett utmärkt navigationshjälpmedel. 

Transas Scandinavia föreläser om digitala sjökort och 

säkrare navigering till sjöss. Representanter från Ray-

marine och Lowrance fi nns på plats och svarar på de 

vanligaste frågorna om GPS- och plotterhantering.

Sjöräddningssällskapet medverkar och berättar om 

sjöolyckor samt ger tips och goda råd för ökad säker-

het ombord.

Stockholm:

Hamnvägen 8 2 tr, 183 57 Täby

Tel. 08-630 02 45

Göteborg:

Box 8023, 421 08 Västra Frölunda

Tel. 031-49 20 60


